[bookmark: _GoBack][image: image002]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

09
	»
	февраля
	20
	17
	г.

	№
	41

	с. Перегребное

Об утверждении мероприятий по подготовке
объектов жилищно-коммунального хозяйства
к работе в осенне-зимний период 2017-2018 гг.

В целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса муниципального образования сельское поселение Перегрёбное к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов, устойчивого снабжения котельно-печным топливом, горюче-смазочными материалами, тепловой и электрической отраслей экономики и населения сельского поселения Перегрёбное:
1. Утвердить мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов муниципального образования сельское поселение Перегребное согласно приложения.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения Перегребное					         В.А. Воробьев

Приложение
к постановлению администрации                                                                                             сельского поселения Перегребное                                                                                                                        от  10 февраля 2017 г.  № 41

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов администрации сельского поселения Перегребное
	№ и\п
	Наименование работ
	Единицы измерения
	Количество объём
	Финансовые средства, тыс. руб.
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель Ф.И.О.

	Бюджет автономного округа
	Местный бюджет
	Средства
предприятия тыс. руб.
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	                             1.  Водоснабжение и водоотведение

	Выполнение работ по ремонту участка канализационной сети  с установкой плит перекрытия канализационных колодцев с чугунными люками для смотровых колодцев канализационной сети сельского поселения Перегребное Октябрьского района, Тюменской области Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
.
	       км
	0,3
	1012,605
	   53,295
	0,000
	1065,90
	май-август
	Мельниченко Д.Ф.

	выполнение работ по ремонту участка канализационной сети  с установкой ловушек в смотровые колодцы канализационной сети сельского поселения Перегребное Октябрьского района, Тюменской области Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
	     км
	0,3
	997,5
	52,5
	0,000
	1050,00
	май-август
	Мельниченко Д.Ф.

	Итого:
	км
	0,6
	2010,105
	105,795
	0,000
	2115,9

2. Жилищный фонд

	2.1. Капитальный ремонт

	ул. Строителей д.17б с. Перегрёбное
	м2
	549
	0,000
	500,00
	0,000
	500,00
	май-август
	Мельниченко Д.Ф.

	ул. Сибирская д. 3 кв. 1 с. Перегрёбное
	м2
	51,0
	0,000
	600,0
	0,000
	1060,800
	май-август
	Мельниченко Д.Ф.

	ул. Ленина д.15 д. Чемаши
	       м2
	108
	0,000
	800,0
	0,000
	800,0
	май-август
	Мельниченко Д.Ф.

	ул. Лесная  д. 2 д. Чемаши
	      м2
	88
	0,000
	650,0
	0,000
	650,0
	май-август
	Мельниченко Д.Ф.

	ул. Центральная  д. 15 д. Нижние-Нарыкары
	      м2
	92,3
	0,000
	1220,0
	0,000
	1220,0
	май-август
	Мельниченко Д.Ф.

	ул. Школьная д. 6 д. Нижние-Нарыкары
	     м2
	90,5
	0,000
	400,0
	0,000
	400,0
	май-август
	Мельниченко Д.Ф.

	Итого
	м2
	978,8
	0,000
	4170,0
	0,000
	4170,0

	Итого п. 2.1:
	м2
	978,8
	0,000
	4170,00
	0,000
	4170,0

	2.2. Плановый текущий ремонт

	Текущий ремонт жил. фонда д. Нижние Нарыкары
	м2
	136,00
	0,000
	0,000
	131,00
	131,00
	май-сентябрь
	Мальцев В.Ю.

	ул. Школьная д. 4 д. Чемаши
	м2
	153,8
	0,000
	150,0
	0,000
	150,0
	май-август
	Мельниченко Д.Ф.

	ул. Сайдашева д. 3 кв. 1 д. Чемаши
	м2
	65
	0,000
	14,0
	0,000
	14,0
	май-август
	Мельниченко Д.Ф.

	Текущий ремонт жил. фонда с. Перегребное
	м2
	648,5
	0,000
	0,000
	191,977
	  191,977
	май-сентябрь
	Косс Н.П.

	Итого 2.2.:
	м2
	1003,3
	0,000
	164,0
	 322,977
	    486,977

	ВСЕГО по разделу 2:

	1982,1
	0,000
	 4334,0
	 322,977
	  4656,977

	3. Всего (указываются финансовые средства, направленные на выполнение всех видов работ)

ВСЕГО                                                    6772,877
из них:
средства предприятий                    322,977
бюджет поселения                          4,439,795
бюджет автономного округа        2010,10

image1.jpeg